РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.03.2014 № 230-п
г. Шуя

Об утверждении срока подачи заявок и документов  субъектами малого и среднего предпринимательства для участия в конкурсе «Лучший предприниматель года»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 11.11.2013 г. № 600-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы»», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 19.04.2014 г. № 219-п «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе среди субъектов малого и среднего предпринимательства Шуйского муниципального района «Лучший предприниматель года»», для выявления лучших представителей малого и среднего предпринимательства, обеспечения пропаганды их деятельности, формирования позитивного общественного мнения о деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Установить  срок подачи заявок и документов субъектами малого и среднего предпринимательства  для участия в конкурсе «Лучший предприниматель года - 2014»  до 21 апреля 2014 года включительно.
2. Разметить данное постановление на официальном сайте администрации Шуйского муниципального района  http://adm-shr.ru.
3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономической политике, начальника финансового управления Хренову С.В.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

       И.о. главы администрации
Шуйского муниципального района
                                        О.А. Соколова